mengungkapkan dan mengkasifikasikan pesan-pesan dakwah yang disampaikan

oleh KH. Ahmad Zuhdiannoor melalaui akun Instagram @majlis_banjarmasin

2. KH. Ahmad Zuhdiannoor

KH. Ahmad Zuhdiannoor adalah seorang pendakwah yang lahir di

Banjarmasin pada hari Kamis, 24 Dzulhijjah 1391 H / 10 Februari 1972 M. Beliau

adalah anak dari KH. Muhammad bin Jafri dan Ny. Zahidah, yang kemudian

menjadi pengasuh Pondok Pesantren Al-Falah setelah KH. Tsani.

3. Akun Instagram @majlis_banjarmasin

Instagram adalah aplikasi berbagi media sosial yang berbasis berbagi foto dan

video secara instan.